

عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام:

برای راضی کردن مردم باید به نظرات و عقاید آنها احترام بگذاریم



سرویس سیاسی – عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:اگر انتخابات درست، سالم و پرشور برگزار شود، نظام جمهوری اسلامی را بیمه می‌کند و باعث خواهد شد کارهای ضدانقلاب داخلی و خارجی تاثیر گذار نباشد. ما باید سعی کنیم مطابق خواسته‌های مردم عمل کنیم.

سیدمحمد صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که آقای اژهای اخیرا صحبت از امیدآفرینی و ترویج امید کردند و رهبری هم اعلام کردند که انتخابات پیش رو، سالم، رقابتی و پرشور باشد. تعبیرهای مطرح شده به چه شکل می‌تواند در انتخابات اجرایی شود، گفت: حضور فعال در انتخابات لازم‌اش رضایت مردم بوده و برای راضی کردن مردم هم مشخص است که باید به نظرات و عقاید آنان احترام گذاشته شود و مورد توجه قرار بگیرد. وی افزود: اگر مردم ببینند زمانی که رای می‌دهند، این رای در نحوه حکومت‌داری و تصمیم‌گیری‌ها موثر واقع می‌شود، حضور پیدا می‌کنند. اگر ببینند چنین چیزی وجود ندارد، حضور پیدا نمی‌کنند.

مطالبی هم گفته شده برای آنکه انتخابات پرشور داشته باشیم مهم است. اگر انتخابات درست، سالم و پرشور برگزار شود، نظام جمهوری اسلامی را بیمه می‌کند و باعث خواهد شد کارهای ضدانقلاب داخلی و خارجی تاثیر گذار نباشد. ما باید سعی کنیم مطابق خواسته‌های مردم عمل کنیم.

صدر در پاسخ به این سوال که رهبری در انتخابات گذشته از تعبیر جفا در حق برخی کاندیداها استفاده کردند و گفتند که باید جریان شود. وظیفه شورای نگهبان برای عدم تکرار این مساله چیست، گفت: وظیفه شورای نگهبان این است که مطابق قانون عمل کرده و نظارت استصوابی را که به نوعی گرنیش قبل از رای مردم است، کنار بگذارد.

سنخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور:

طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس به انتخابات سال جاری می‌رسد



سرویس سیاسی – سنخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی گفت: پیش بینی ما این است که انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با قانون جدید انتخابات برگزار می‌شود.

ولسی الله بیاتی درباره اینکه آیا طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس به این دوره از انتخابات خواهد رسید، بیان کرد: تاکنون انتخابات مجلس به صورت اکثریتی برگزار می‌شد ولی در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی پیش‌بینی کردیم تا انتخابات در تهران به صورت تناسبی برگزار شود چرا که برخی‌های مجلس تناسبی، این فرصت را به همه گروه‌ها می‌دهد تا کرسی‌های مجلس را به دست آورند. از سوی دیگر برگزاری انتخابات به این نحو می‌تواند در افزایش مشارکت مردم در انتخابات موثر باشد.

وی در ادامه اظهار کرد: شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت ایرانیان را نسبت به برگزاری انتخابات تناسبی در تهران وارد دانستند اما در نهایت مجلس بر نظر خود یعنی برگزاری انتخابات به صورت تناسبی در تهران پافشاری کرد.

نماینده مردم تفرش در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اکنون این بخش از طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته و انتظار می‌رود هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شده و به این دوره از انتخابات مجلس برسد. بیاتی تاکید کرد: پیش بینی ما این است که این طرح به انتخابات مسال جاری می‌رسد و انتخابات اسفند ماه مجلس بر اساس قانون جدید برگزار خواهد شد.



سرویس سیاسی – طبق دستورالعمل معاونین فنی و حسابرسی دیوان محاسبات:
دستگاه‌های اجرایی مکلف به واریز درآمد بهره‌بردارانی از مراکز جانبی به حساب «سایر منابع» نزد بانک مرکزی شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، معاونین فنی و حسابرسی دیوان محاسبات کشور با صدور بخشنامه ای کلیه دستگاه‌های اجرایی را مکلف کردند که در اجرای مفاد مواد (۴۴) و(۵) قوانین الحاقی برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۱) و (۲) و بند (ج) تبصره(۱۹) ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، تمامی وجوه حاصل از درآمد بهره برداری مراکز جانبی از قبیل مراکز آموزشی، رفاهی، تفریحی، ورزشی و ... را با رعایت مفاد ماده (۷۶) قانون محاسبات عمومی، به حساب «سایر منابع» نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز کنند.

همچنین دستگاه‌های مشمول باید کلیه مصارف این بند را نیز با رعایت قوانین و مقررات عمومی، صرفاً بابت هزینه‌های مرتبط با این مراکز پرداخت کنند به نحوی که هیچگونه هزینه‌ای به دولت حتی از محل منابع داخلی یا اعتبارات خارج از شمول تحمیل نشود. بر اساس این گزارش، مسئولیت حسن اجرای مفاد این دستورالعمل بر عهده بالاترین مقام دستگاه‌های اجرایی است.

سیاسی

جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس:

حکومت‌داری مادچار بحران ناکار آمدی است

یک نماینده مجلس گفت: ما به آقای رئیسی کمک کردیم تا امید مردم ناامید نشود اما این که بیاید یک نظامی را وزیر کشور بگذارد، یک نظامی را معاون سیاسی بگذارد، در استان ما خراسان هم یک نظامی را استاندار کردند خدا و کیلی شبیه پادگان شده است و ما نمی‌دانیم درد ملت را به چه کسی بگوییم؟



«من دو دور در مجلس نماینده بودهام این دور هم اگر بیاییم رأی دارم اما ثبت نام نمی‌کنم؛ اما اگر روزی بنا باشد من داوطلب شوم نه نیازی به وزیر کشور دارم، نه نیازی به استاندار دارم نه نیازی به معاون سیاسی دارم، تکیه ما همیشه خدا و مسردم بوده‌اند و مردم درک می‌کنند و فرق بین خادم و غیر خادم را می‌دانند.»

ولی از اینکه یک مسئول ارشد جمهوری اسلامی درک درستی از تلاش نماینده و مسئولان و عمق فاجعه مشکلات مردم ندارد واقعا متاسفم. کشور در حالی حاضر در موقعیتی به سر می‌برد که مردم از مجلس و دولت ناامید شده‌اند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان این که حکومت‌داری ما دچار بحران ناکارآمدی است، ادامه داد: این را من نباید به آقای معاون سیاسی وزارت کشور بگویم، خودش باید بفهمد و کمک کند تا اولاً هر مشکلی که هست با همفکری هم و در کنار هم حل کنیم. در ثانی نماینده را به عنوان یک فرد انتخاباتی نبیند بلکه به عنوان یک سنسور بلا بینند که دارد فشار مردم را تحمل می‌کند و درد مردم را به دوش می‌کشد و در کنار نظام جمهوری اسلامی ششانه روز زندگی‌اش را برای حل مشکلات مردم گذاشته است.

وی ادامه داد: ما از این اقدام آقای رئیسی که وزارت کشور را به آدم‌های داده که فاقد پیشینه سیاسی هستند، متأسف هستیم. من فکر می‌کنم ملت ایران بسیار شایسته‌تر و لایق‌تر از این هستند که این مسئولین برای آن‌ها تعیین تکلیف کنند. رحیمی جهان آبادی درباره تعداد اعضاها برای استیضاح وزیر کشور گفت: تا جایی که من پرسیدم این استیضاح یا بیش از ۸۰ اعضا تحویل هیات رئیسه شده است و اگر آقای وزیر کشور استیضاح شود خیلی‌ها از استیضاح حمایت می‌کنند زیرا صحبت آنها خلاف منطق، عقل و قانون است؛ چرا که عمر نمایندگی مجلس چهار سال است و مشکلات مردم آنچنان بی‌نهایت است که از درک آقای غلامرضا بسیار بیشتر است. وی درباره جلسه نمایندگان با وزیر کشور عنوان کرد: یک جلسه غیرعلنی با وزیر کشور داشتیم، از نمایندگان چند نفر صحبت کردند و اعتراض خودشان را گفتند. آقای رئیس مجلس به آقای وحیدی به صراحت

عزیزی نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

طرح اصلاح قانون نظام وظیفه مسکوت شد



و هم دولت به دنبال اصلاح قانون نظام وظیفه هستند.

عزیزی تاکید کرد: امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم اصلاح قانون نظام وظیفه را به صورتی که هم تأمین‌کننده برخی از مطالبات جوانانمان باشد و از طرف دیگر نیروهای مسلح را دچار کمبود و مشکل نکند، عملیاتی کنیم. هنوز نمی‌توان درباره مفاد و مواد لایحه دولت برای اصلاح قانون نظام وظیفه صحبت کرد و باید منتظر ماند تا ببینیم دولت لوابح مربوط به سربازانی را کی و با چه مفادی به مجلس ارائه می‌کنیم.

وی درباره آخرین وضعیت بررسی طرح اصلاح قانون نظام وظیفه در مجلس، گفت: علاوه بر لوابح دولت، برخی از نمایندگان مجلس طرح اصلاح قانون نظام وظیفه را ارائه کردند و در کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی‌های مقدماتی روی این طرح انجام شد و

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲، ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۴، ۳۰ جولای ۲۰۲۳، شماره ۴۲۴۴، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

درباره اکبر طبری

یک روز پس از اعلام خبر آزادی اکبر طبری (مدیر کل پیشین امور مالی و معاون اجرایی پیشین قوه قضائیه) از سوی رییس سازمان زندان‌ها، قوه قضاییه اطلاعیه‌ای صادر و در بخششی از آن درباره اکبر طبری –که به ۳۱ سال حبس قطعی محکوم شده بود– اعلام کرد که او بعد از تحمل ۴۵ ماه حبس، با وثیقه و تصمیم مرجع قضایی از زندان خارج شده است. بعداً قوه قضاییه اطلاعیه جدیدی درباره اکبر طبری به شرح زیر صادر کرد: «طبری ۲۳ تیرماه سال ۹۸ به دلیل اتهاماتی از جمله «تشکیل شبکه ارتشا با وصف سر دستگی»، «پوشویی»، «جعل اسناد» و «اعمال نفوذ در پرونده های قضایی» بود، بازداشت شد. پس از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده اکبر طبری به دادگاه، اولین جلسه رسیدگی به اتهامات وی روز یکشنبه ۱۸ خردادماه سال ۹۹ به ریاست قاضی بابایی در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. ۱۴ جلسه دادگاه برای رسیدگی به پرونده اکبری طبری برگزار و در نهایت سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری در نشست خبری ۸ مهرماه سال ۹۹ از صدور حکم ۳۱ سال حبس برای اکبر طبری خبر داد. پس از صدور حکم، وکلای طبری درخواست اعاده دادرسی نسبت به حکم صادره را دادند. دیوان عالی کشور در دو مورد از عنوانی اتهامی (جعل سند و سر دستگی شبکه ارتشاه) با توجه به مستندات ارائه شده از سوی وکلای متهم، نقض گرفت. با پذیرش اعاده دادرسی اکبر طبری مطابق ماده ۴۷۴ قانون مجازات اسلامی و قانون ۵۳۰ کیفری پرونده به شعبه ۱۵ دادگاه کیفری یک تهران ارجاع داده شد بعد از ارجاع پرونده از دیوان عالی کشور به شعبه هم عرض این پرونده مجددا رسیدگی و دادگاه، میزان قرار وثیقه قبلی طبری که ۱۰۰ میلیارد تومان بود را افزایش و به ۳۰۰ میلیارد تومان تغییر داد تا وی با سپردن وثیقه تارسیدگی نهاییی و صدور رای قطعی از زندان آزاد شود. طبق آخرین پیگیری‌ها، حکم پرونده اکبر طبری مدتی پیش در شعبه هم‌عرض مجدداً صادر و وی به مجازات حبس محکوم شده است. پرونده مورد اشاره در حال حاضر در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی و منظر اعلام رای نهایی است.

مهمات هوشمند ایرانی

امیر آشتیانی با بیان اینکه وزارت دفاع یک سازمان تحقیق محور و کاملاً علمی است، تصریح کرد: در حال حاضر ۴ هزار ۵۰۰ محقق و پژوهشگر در وزارت دفاع فعالیت می‌کنند که با کمک این محققان استفاده از ظرفیت نخبگی دفاعی آن‌ها در خدمت کشور و مردم هم‌زمان یک هزار پروژه مدیریت می‌شود که تنها بخش بسیار کوچک آن رسانه‌ای شده و با اطلاع مردم رسیده است. وی ادامه داد: در گذشته مهمات هوشمند، یکی از برتری‌ها و انحصارهای نظام سلطه محسوب می‌شد. به ضرر سایر جمع‌ و یقیناً مهمات هوشمند ساخت متخصصان و دانشمندان صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران در دنیا سرآمد است و این یعنی باور و اعتقاد جوانانی که متعهدانه و مجاهدانه در دفاع از کیان سرزمین خود پای آرمان‌ها و ارزش‌های میهن خود ایستاده‌اند و به این افتخارها نائل آمدند.

درباره گریاندن مردم

آیست‌الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران درباره شوخی اخیر حجت‌الاسلام محسن قرانثی گفت: من به آقای قرانثی عزیز ارادت دارم و ایشان نیز به بنده محبت دارند؛ ایشان شوخی کردند و من همیشه ایشان را دعای کنم. آقای قرانثی از تأثیر گذارترین روحانیون کشور هستند و بنده ایشان را از نعمات الهی می‌دانم. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام قرانثی اخیراً در مراسم ک صداهوسبما برای تجلیل از وی برگزار کرده بود، گفته بود: "خانواده من می‌گوید اگر من بتوانم مردم را بگریانم و حجت‌الاسلام صدیقی بتواند مردم را بخنداند امام زمان(عج) ظهور می‌کند."

واکنش به آزادی اکبر طبری

روزنامه کیهان نوشت: این سؤال ذهن بسیاری از مردم را به خود مشغول کرده است که طبری چطور وثیقه ۳۰۰میلیارد تومانی را تأمین کرده تا از زندان بیرون بیاید؟ آیا باز هم پای دوستان فداکار و از خود گذشته وی در میان است؟ بخش‌های مهم این گزارش را در ادامه می‌خوانید:این که محکومی متنفذ که در جلسه دادگاه دوستان خاص خود را به رخ می‌کشد که برای او چه‌ها می‌کنند، و قرار بسود دیگر روی آرامش و زندگی لاکچری را ببیند و احتمالاً تا پایان عمرش در دوران زندان به سر برد، اکنون با حکم قضایی بیرون از زندان منتظر تعیین تکلیف اعاده دادرسی در برخی اتهامات خود باشد با هر توضیحی از سوی مردم پذیرفتنی نیست. مردم می‌پرسند آیا چنین امتیازهایی برای همه محکومان و در همه پرونده‌ها امکان‌پذیر است؟ از طرفی این سؤال ذهن بسیاری از مردم را به خود مشغول کرده است که طبری چطور وثیقه ۳۰۰میلیارد تومانی را تأمین کرده تا از زندان بیرون بیاید؟ آیا باز هم پای دوستان فداکار و از خود گذشته وی در میان است؟ ریاست محترم قوه قضائیه که شخصیتی مردمی و آشنا به زیر و بم دستگاه قضایی می‌باشند بهتر می‌دانند که برخی ارفاقات در مورد محکومان خاص و دانه‌درشت حتی اگر ظاهر توجیه‌پذیر و قانونی هم داشته باشد در بین مردم پذیرفتنی نیست و در بین انبوه مردمی که در راه‌های داد‌گاه‌ها و باسخت‌ترین شرایط درگیر پرونده‌های به مراتب کوچک‌تر هستند ایجاد ناراضیاتی و بدبینی خواهد کرد. شاید برخی مواقع مصلحت در این باشد که به دانه‌درشت‌ها و کسانی که برخورد و محاکمه آن‌ها تبدیل به دلگرمی و امیدبخشی مردم شده است نسبت به پرونده‌های مردم‌ عادی سختگیری بیشتری صورت گیرد نه این‌که برعکس ملاحظات و ارفاقات شامل دانه‌درشت‌ها شود. اصلاً چه تضمینی وجود دارد محکومی که توانسته وثیقه ۳۰۰میلیارد تومانی را تهیه کند و همچنان پرونده وی در دست بررسی است به فکر فرار نینهد؟!

حاکمیت شرط می‌گذارد

باهر عضو تشخیص مصلحت نظام در واکنش به شرط گذاری اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات مجلس گفت: آقای حجابیان برای آمدن شما حاکمیت شرط می‌گذارد، نه آنکه شما برای حاکمیت شرط بگذارید. اگر خواستید وارد انتخابات شوید یکسری شرط و شروط است، این‌ها را بپذیرید بعد تشریف بیاورید.

«بنی‌اسرائیلی» است

طراح تناسبی شدن انتخابات مجلس در تهران گفت: متأسفانه برخی ایرادات هیات عالی نظارت به تناسبی شدن انتخابات بغضاً در تناقض با یکدیگر است و به نظر می‌رسد هیات عالی صرفاً به دنبال این است که با ایرادات بنی‌اسرائیلی به نحوی مانع تأثیر پیدا نشود. جعفر قادری نماینده شیراز در مجلس و طرح تناسبی شدن انتخابات مجلس در تهران با اشاره به ایرادات و ملاحظات وارده به این طرح از سوی هیات عالی نظارت مجمع تشخیص گفت: با توجه به اینکه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی اخیر بر مصوبه خود مبنی بر لزوم تناسبی شدن انتخابات مجلس در تهران اصرار کرده این مصوبه برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد.

سرمایه نمادین

علی شکوری‌راد نوشت: در میان اصلاح طلبان که بخش بزرگی از جامعه ما را تشکیل می‌دهند و اصلی‌ترین آلت‌رناتیو حاکمیت موجود در ایران هستند، بهزاد نبوی یک سرمایه‌نمادین است و کمتر کسی از آن‌هاست که از اندیشه، تحلیل و منش او در سپهر سیاسی ایران تاثیر‌پذیرفته باشد.

صنایع چوب حلاج کیش

کلید سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل